PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

TESTE SELETIVO Nº 001/2024

PROFESSOR 20 HORAS e 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I

e PROFESSOR 20 HORAS e 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA
PRAZO DETERMINADO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO –

PÓS-RECURSO

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no item 3 do Edital de Abertura do Teste Seletivo nº

001/2024,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição pós-recurso, em ordem

alfabética e por emprego, conforme anexo deste Edital.

2. O candidato que obteve indeferimento do recurso referente à isenção da taxa de inscrição poderá

acessar o endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024 para gerar o boleto

bancário e efetuar o pagamento até o vencimento (19/03/2024) para participar do certame.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 14 de março de 2024

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

PROFESSOR 20 HORAS - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

N. Inscr Nome Completo Resultado

415 ANA CLÁUDIA FREIXO ALVES Indeferido

300 ANDRÉIA VIVIANE DE MELLO Indeferido

347 ÂNGELA DE LIMA DOS SANTO Indeferido

435 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA FURQUIM Indeferido

405 PRISCILA OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido

PROFESSOR 40 HORAS - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

N. Inscr Nome Completo Resultado

183 CINTIA CAROLINE FERREIRA Deferido

585 JOCEMAR CORDEIRO MAIDEL Indeferido

800 MARIANA APARECIDA NEVES Indeferido

237 MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ Indeferido

38 PAMELA NUNES PEREIRA Indeferido

404 PRISCILA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

68 VALDILENE DA SILVA SANTOS Indeferido